Prefeitura do Munícipio de Trabiju
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio, 556, Centro, Trabiju – SP, CEP 14.935-000.

E-mail: prefeitura@Fone/Fax: (016) 3349-9200

PORTARIA Nº 15, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Nomeia membros para comporem Grupo de

Trabalho para reestruturação Administrativa da

Prefeitura Municipal de Trabiju (SP) e dá outras

providências

GIOVANI FERRO, Prefeito Municipal de Trabiju, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais e

RESOLVE:

I – Designar Grupo de Trabalho composto pelos membros abaixo
com a finalidade específica de promover, com apoio técnico necessário, estudos para
reestruturação administrativa organizacional da Prefeitura Municipal de Trabiju (SP),
elaborando ao final relatório e respectiva minuta de projeto de lei complementar
versando sobre o tema, a saber:

Coordenador do Grupo

Eunice Pontieri

Demais integrantes

Fernanda de Fatima Varedas de Almeida

II - Os membros dessa comissão não serão remunerados, sendo

seus trabalhos considerados serviços relevantes prestados ao Município.

III – Esta portaria entra em vigor nesta data e terá vigência até o

término dos referidos trabalhos, o que deverá ocorrer em até 20 (vinte) dias, podendo
ser prorrogado por igual período mediante justificativa.

Trabiju, 15 de janeiro de 2021.

GIOVANI FERRO

Prefeito Municipal

Registrada, publicada e afixada na Secretaria e no átrio desta Prefeitura Municipal na

data supra, nos termos do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal.